



**BIURO FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-672 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

60-116-08 faks 60-126-94
60-117-55 faks 60-118-57

Warszawa, dnia 5.02.2013 r.

FZ. 674 /13

**Do Wykonawców
ubiegających się o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na : „Sukcesywne dostawy butelkowanej wody gazowanej i niegazowanej o średniej mineralizacji, oraz wody źródlanej o niskiej mineralizacji”, numer sprawy 8/Ckt/13/MR

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami – ustawa Pzp) Zamawiający przekazuje wyjaśnienia treści SIWZ.

PYTANIE 1

Jakie przewidujecie Państwo minimum logistyczne jednorazowej dostawy (w paletach) do jednego obiektu – miejsca dostawy?

(ilość produktu na palecie wynosi:

Woda 1,5 L – 1 paleta = 504 szt. = 84 zgrzewki

Woda 0,5 L – 1 paleta = 1296 szt. = 108 zgrzewek)

Wielkość minimum logistycznego wpływa na wysokość ceny jednostkowej.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, że minimum logistyczne stanowi 1 paleta.

PYTANIE 2

Czy obowiązkiem sprzedawcy będzie dostarczenie i rozładowanie z samochodu (na poziom posadzki) przedmiotu zamówienia w wyznaczonym miejscu dostawy.

ODPOWIEDŹ:

Sprzedawca dostarcza towar i rozładowuje go w miejscu wskazanym przez zamawiającego.

PYTANIE 3

Jaka jest ilość obiektów do których należy dostarczyć przedmiot zamówienia?

ODPOWIEDŹ:

Przedmiot zamówienia będzie dostarczany do maksymalnie 6 obiektów na terenie Warszawy. Jednak dostawy będą realizowane zgodnie z zapotrzebowaniem. Jednorazowe zamówienie może obejmować jeden lub kilka obiektów.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

NAJZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Biura Informatyki
Komeny Głównej Policji
Jarosław BYŻGOWSKI